
SOMME SECTEUR EST

Concours du 18/07/2021 sur CHATEAUDUN

Point extrême : 251 kmsPoint avant : 198 kms382 pigeons lâchés à 07:15

Catégorie : 1 an

Fédération Colombophile de la 2ème Région N° : 1504

Sociétés
a

0,2

b

0,4

31

72

51

34

36

18

32

c

0,6

HOMBLEUX

LAUCOURT

LE MESSAGER VAI

PERONNE

ROYE

VILLERS FAUCON

382

d

0,8

2

3

6

8

8

5

e

1

26

47

75

88

64

82

f

1.5 

g

3

h

4.5 

i

7.5 

j

15

k

20S 

l

30S 

m

50S 

n

RP  

o

TRIO

p

AS  

q

ND  

r

2/2

s

2/3

t

3/5

u

PD  

v

2/2

Reliquat

Amateur/Engagés

Totaux

Réclamations admises jusqu'au : 01/08/2021 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

QUEULIN L & O
CASE Jean-Marie
MANIER Jean-Robert
MANIER Jean-Robert
CARDON Valérie
CASE Jean-Marie
MANIER Jean-Robert
PROUILLET Gérard
MANIER Jean-Robert
CARON René
HUTELLIER Philippe
QUENTIN Laurent
PACHOCINSKI Guilla
CARON René
HUTELLIER Philippe
TILMANT Jean-Franç
TILMANT Jean-Franç
LECONTE Willy
PROUILLET Gérard
QUEULIN L & O
CARDON Valérie
CASE Jean-Marie
CARON René
SACRE M&G
MARSZALKOWSKI Je
TEAM GAMBET B & L
TILMANT Jean-Franç
QUENTIN Laurent
TEAM GAMBET B & L
CARON René
CARON René
PHILIBERT Joel
HUTELLIER Philippe
LECONTE Willy
HUTELLIER Philippe
CARDON Valérie
CARON René
CARON René
CARDON Joël
CARDON Valérie
CASE Jean-Marie
MANIER Jean-Robert
QUENTIN Laurent
CARDON Valérie
VELUT HervéP&F
CASE Jean-Marie
HARO José
MANIER Jean-Robert
QUENTIN Laurent
MANIER Jean-Robert
CARON René

Insc/Eng
LAUCOU
LE MES
VILLERS

PERON

LAUCOU

ROYE
PERON
ROYE
LAUCOU

PERON

ROYE

VILLERS
PERON
HOMBLE

VILLERS

PERON

ROYE

LE MES

Distance
58823
54077
50738
50736
59282
54017
50787
58742
50793
60307
59415
60156
58833
60319
60061
59214
59231
60076
58607
58810
59296
54027
60313
59170
59486
58867
59237
60162

588760
60323
60320
50868
59409
62322
59412
59294
60311
60318
59070
59290
54031
50754
60181
50792
59869
54071
54238
50721
60167

2027274
60315

Constaté
F
F

F

F

F

F

F
F
F
F

F
F
F

F
F

F

F

F

F

Ecart
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020

Pén.
4

10
13
9

13
8
4
4
6

19
4
7
3

14
1
3
2
7
9
7
4

19
5
9
2
5
4
5

10
2

12
3
3
2
9
7
9
1
3
2
7
1
1

12
3

17
11
8
9

18
10

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

11
22
21
21
21
22
21
28
21
19
11
9
8

19
11
5
5

16
28
11
21
22
19
9

10
13
5
9

13
19
19
6
11
16
11
21
19
19
4

21
22
21
9

21
3

22
23
21
9

21
19

Amateurs / Colombier
204865
231734
246842

2
238916

2
3

204910
4

220009
238619
207084
198290

2
2

234721
2

235859
2
2
2
3
3

246821
241613
224249

3
2
2
4
5

233925
3
2
4
3
6
7

238916
4
4
5
3
5

207870
5

246143
6
4
7
8

Gains
10:25:12
10:53:32
11:07:56
11:08:20
11:01:20
10:54:35
11:09:25
10:30:34
11:10:54
10:45:23
11:03:49
10:33:57
10:26:10
10:47:49
11:06:26
11:03:20
11:04:02
11:05:14
10:35:43
10:36:01
11:10:09
11:03:12
10:52:02
11:18:34
11:13:32
10:56:27
11:07:03
10:40:33
10:58:17
10:54:11
10:55:26
11:09:28
11:14:18
11:12:24
11:15:46
11:16:33
10:57:39
10:57:40
11:16:50
11:17:01
11:09:54
11:25:47
10:45:41
11:18:05
10:46:48
11:12:57
11:28:58
11:29:49
10:49:17
11:30:44
11:03:39

1
2

1
2

-1
1

1

2
2

1
1
1
2

2
1

2
1

1

1

1
1
2

-1
1
1
1
2

1

1077,009
1060,244
1059,711
1057,894
1055,516
1055,175
1053,080
1047,686
1046,384
1045,753
1042,839
1040,797
1037,262
1033,796
1031,049
1027,825
1024,684
1024,435
1020,807
1019,060
1015,943
1015,338
1013,711
1013,222
1012,840
1012,639
1011,365
1007,381
1004,325
1003,767
998,075
997,619
997,154
993,509
991,080
989,027
988,138
988,064
987,869
987,120
986,382
984,349
982,838
982,789
981,368
973,740
969,194
968,704
966,328
965,232
962,209

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
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CASE Jean-Marie
QUEULIN L & O
HARO José
CARON René
VELUT HervéP&F
QUEULIN L & O
CASE Jean-Marie
JACQUES David
PACHOCINSKI Guilla
HUTELLIER Philippe
TEAM GAMBET B & L
FONTAINE Jean-Pierr
FONTAINE Jean-Pierr
MACAIGNE Jean Paul
MANIER Jean-Robert
CASE Jean-Marie
LECONTE Willy
LECONTE Willy
CASE Jean-Marie
MARSZALKOWSKI Je
MANIER Jean-Robert
QUEULIN L & O
TOURNET DidierP&F
JACQUES David
CARDON Valérie
CASE Jean-Marie
PHILIBERT Joel
HUTELLIER Philippe
QUEULIN L & O
SACRE M&G
CASE Jean-Marie
QUENTIN Laurent
PACHOCINSKI Guilla
LEFAUCONNIER Anto
CARDON Valérie
CARDON Valérie
FONTAINE Jean-Pierr
DAUPHIN Pascal
CASE Jean-Pierre
TOURNET DidierP&F
TEAM GAMBET B & L
CARON René
CASE Jean-Marie
CASE Jean-Marie
CASE Jean-Marie

LE MES

PERON

ROYE

ROYE

HOMBLE

VILLERS
PERON

54078
58807
54245
60289
46842
58811
54001
54347
54806
59405
58879
59458
59469

160137
50777
54011
60070
60074
54053
59477
50703
58848
59962
54301
59270
54020
50890
59401
67051
59171
54024
60154
54833
52980
59277
59279
59459

391588
59523
59922
58877
60306
54004
54083
54059

F
F

F
F

F

F

F
F

F

F

F
F

F

F

F
F
F
F
F

F

2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020

4
1

17
17
1
5
6
8
2
7

11
3
8
5
5

15
9

15
3
1

10
11
3

10
20
14
6

10
3
2

16
6
5
9

19
6
6
2
5
9

12
7
5

20
12

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

22
11
23
19
3
11
22
16
8
11
13
9
9
5

21
22
16
16
22
10
21
11
9

16
21
22
6
11
11
9

22
9
8

13
21
21
9

38
21
9

13
19
22
22
22

6
3
2
9
2
4
7

214934
2
5
3

230915
2

209210
8
8
3
4
9
2
9
5

199389
2
6

10
2
6
6
2
11
5
3

227420
7
8
3

250455
234456

2
4

10
12
13
14

11:15:51
10:49:25
11:33:13
11:05:51
10:53:14
10:50:35
11:19:36
11:02:38
10:45:06
11:29:10
11:14:11
11:21:58
11:21:58
10:59:30
11:40:43
11:24:25
11:29:04
11:29:14
11:25:16
11:36:04
11:41:54
10:56:39
10:50:48
11:08:28
11:35:12
11:27:46
11:30:36
11:35:59
10:59:39
11:46:38
11:30:34
11:03:49
10:54:27
11:27:26
11:40:14
11:40:33
11:32:01
11:53:55
11:36:29
10:58:47
11:26:55
11:22:23
11:35:42
11:35:44
11:35:47

2
1

1
1
2

2
2

-1
2

2
1

1

1
2
1

1
2
2
1

1
1
2

1

2
2
2

962,018
955,379
953,242
953,039
952,440
950,209
947,271
944,211
943,789
938,829
937,561
934,879
934,879
931,893
929,025
928,980
928,335
927,726
925,825
925,425
924,848
924,203
923,953
920,620
918,143
916,669
915,140
914,307
911,862
908,544
906,628
904,956
903,577
900,911
900,720
899,646
898,327
897,956
896,581
890,991
890,171
889,344
888,778
888,664
888,494

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
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